溧阳市教育局文件

溧教师〔2020〕4 号
[image: image1.jpg]

溧阳市教育局关于公布2020年溧阳市初中语文优秀课比赛获奖名单的通知

各初中：

溧阳市2020年初中语文优秀课比赛在初中各校的认真组织、广大语文老师的积极参与下，经过校级初赛、片级复赛、市级决赛的激烈角逐，现已圆满结束，现将获奖名单公布如下：

	姓名
	单位
	获奖等级
	姓名
	单位
	获奖等级

	宋  华
	南渡初中
	一等奖
	吕勤明
	别桥初中
	二等奖

	周  静
	省中附中
	一等奖
	李  敏
	后周初中
	二等奖

	王丽华
	光华初中
	一等奖
	宗  洁
	天目湖初中
	二等奖

	吴竹君
	燕山中学
	一等奖
	潘  晔
	上黄初中
	二等奖

	陶涵珺
	实验初中
	一等奖
	纪文庆
	上沛初中
	二等奖

	吴 敏
	泓口初中
	一等奖
	宋振伟
	新昌初中
	二等奖

	许桂花
	后六初中
	一等奖
	薛  花
	前马初中
	二等奖

	赵建忠
	旧县初中
	一等奖
	娄  丽
	社渚初中
	二等奖

	吴 颖
	汤桥初中
	二等奖
	季  顺
	天目湖初中
	二等奖

	潘 超
	周城初中
	二等奖
	陈  洁
	竹箦中学
	二等奖

马星（溧城初中）、戴艳（燕山中学燕湖校区）两位老师代表溧阳参加常州决赛。

溧阳市教育局

2020年6月24日
溧阳市教育局办公室                   2020年6月24日印发